РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.02.2022 № 8
х. Малотокмацкий

Об утверждении дистанционного приема граждан
в Администрации Первомайского сельского поселения на 2022 год
         В связи со сложной эпидемиологической обстановкой,

1. Утвердить график дистанционного приема граждан в Администрации Первомайского сельского поселения на 2022 год  согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                  М.Н. Левочкин

Распоряжение вносит: главный специалист Администрации
Первомайского сельского поселения Сидоренко С.А.
Приложение

к распоряжению Администрации

Первомайского сельского поселения

от 10.02.2022 № 8
ГРАФИК

дистанционного приема граждан в Администрации Первомайского сельского поселения на 2022 год
	№ п/п
	Ф.И.О
	Должность
	День недели, время приема, контактные номера телефонов

	1
	Левочкин Михаил Николаевич
	Глава Администрации Первомайского сельского поселения
	Вторник

с 9 ч.-00 м. до 11 ч.-00м
Тел. 8 (86385)54-5-06

	2
	Червякова Галина Григорьевна
	Заведующий сектором экономики и финансов
	Понедельник-пятница,

с 08.00 до 12.00,

с 14.00 до 16.00

Тел. 8 (86385)54-5-03

	3
	Михайлова Ирина Владимировна
	Главный бухгалтер
	Понедельник-пятница,

с 08.00 до 12.00,

с 14.00 до 16.00

Тел. 8 (86385)54-5-03

	4
	Бондарева Дарья Вадимовна
	Ведущий специалист (экономист)
	Понедельник-пятница,

с 08.00 до 12.00,

с 14.00 до 16.00

Тел. 8 (86385)54-5-03

	5
	Сидоренко Светлана Александровна
	Главный специалист (ответственный за правовую и кадровую работу)
	Понедельник-пятница,

с 08.00 до 12.00,

с 14.00 до 16.00

Тел. 8 (86385)54-4-68

	6
	Шаповалова Наталья Ивановна
	Ведущий специалист (ответственный за вопросы ЖКХ)
	Понедельник-пятница,

с 08.00 до 12.00,

с 14.00 до 16.00

Тел. 8 (86385)54-4-23

	7
	Шаповалова Наталья Григорьевна
	Старший инспектор (ответственный за вопросы пожарной безопасности,ведение похозяйственных книг, выдачу справок и характеристик)
	Понедельник-пятница,

с 08.00 до 12.00,

с 14.00 до 16.00

Тел. 8 (86385)54-4-23

	8
	Новикова Татьяна Григорьевна
	Инспектор ВУС (вопросы первичного воинского учета)
	Понедельник-пятница,

с 08.00 до 12.00,

с 14.00 до 16.00

Тел. 8 (86385)54-4-68